
objeď návka č. o-0007/dop/2024

Odběratel:
Středočeský haj
Zborovská 11, 150 2 l Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Středočeský kraj

Dodavatel:
Hotel Na vývoji
Hotely Residence s.r.o.
Pujmanové 1753/10a
140 00 Praha
IČ 07145934
DIČ CZ07145934

Datum: 1 5 -Ok 2024

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky Množství Jednotka Cena s DPH
Zajištění ubytováni, stravováni a prostor pro pořádání 83 120,00 KČ
výjezdní pracovní porady pracovníků PČR, ŔSD, KUSK

ve dnech 24. 10. - 25. 10. 2024

Dodávka je specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 83 120,00 KČ
Celková cena dodávky bez DPH 70 238,48 KČ + é u, CC Ilc /Y//¢T/u, 'peři At/' ý Ar

Místo dodání: Restaurace na vývoji, Havlíčkova 1135, 258 01 Vlašim
Termín dodání: 24. 10. - 25. 10. 2024

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Dokluu·n( je pod"pm' 'klktr~qhn µQµ'"m
Pcdeµrtýia PbDr Korel Beodl, LL M.,
'-hpue krg

'Scnmm č m

\ y&wtc1 cert
Dahun a Cits IS U4 20?i JS $8
Dm od
Místo

Potvrzeni objednávkv dodavatelem:

Jméno, při)MenĽ funkce, podpis
PhDr. Ing. Mgr. Karel Bendl, LL.M., MBA

radní pro oblast silniční dopravy

výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má
hodnotu 10 000 KČ bez DPH nebo vyšší.

D,,um, .,SZ:9 ,Ah

Razítko dodavatele:

ham
Jméno, přl'j

I"

Objednávku zpracoval: Ing. Jiří Svoboda Telefon: 257280709 E-mail: svobodaj@kr-s.cz



RESTAURACE
"" "ý%

Kontaktní osoba:

Firma:

Datum:

Název:

Počet osob:

jednací místnost:

Uspořádán1/ Set up:

Ing. jiří Svoboda, 727 875 440

Krajský úřad Středočeského kraje

24. - 25.10.2024

Školení

40

Zkušebna

škola??

Škohcí místnost Zkušebna 9000,- KČ/DEN včetně vybavení
(dataprojektor, prodlužky, flipchart, papíry, fixy...)

19.09.2024

10:00 příjezd hostů

00:00 4Ox Oběd - počty nahlásit nejlépe dopředu

Hrachová polévka s uzeninou

180g vepřový guláš, houskový knedlík

400g Zapečené šunkofleky s uzeným masem

169,-KČ/ OS.

00:00

00:00

Konec prezentace v salonku

40x večeře formou rautu 599,- KČ/ OS.

Předkrmy:

Caesar salát s kuřecím masem a krutony

Pečené papriky s kozím sýrem

Marinovaná vepřová pečeně, okurky

Zeleninové erudite, bylinkový dresink

Hlavní chod:

Kuřecí miniřízečky

Vepřová pečeně Tandoori masala, rýže

(alergeny - 1, 3, 4, 7, 10)

(alergeny - 7)

(alergeny - 12)

{alergeny - 3, 7, 9)

{alergeny - 1, 3, 7)

(alergeny - bez alergenů)



RESTAURACE
n" "ýý;°jj

Marinovaný kuřecí steak na bylinkách,

pečené brambory

Dezerty:

Čokoládová pěna

Krájené ovoce

(alergeny - bez alergenů)

{alergeny -1, 3, 7, 13)

(alergeny - bez alergenů)

22:00 předpokládaný konec zábavy, uzavření účtu

Po zavÍracÍ době restaurace lze k dalšímu posezení využít prostor Pivního klub.
V případě, že by si hosté chtěli ponechat servis, účtujeme poplatek 2.500,- KČ za každou započatou

hodinu.

20.09.2024

7:00 - 10:00 40X snídaně v ceně ubytováni - formou teplého, studeného rautu

00:00 POKRAČOVáNI ŠKOLENI,

00:00 ODJEZD Z AREáLU

Nápoje, které hradí objednavatel:

Nápoje, které si účastníci hradí sami:

Ubytováni

MÍstnÍ poplatek:

Pronájem salonku:

Cena za catering:

Bowling:

Celkem za služby:

33.800 KČ

600 Kč

18.000 KČ

30.720 KČ

83.120 Kč


